РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Гиагинский район

Администрация

муниципального образования

«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Джэджэ районым

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2018 г. №72
пос. Новый

О внесении изменений и дополнений в постановление главы МО «Айрюмовское сельское поселение» № 90 от 28.11.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в муниципальную долгосрочную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образование

 «Айрюмовское сельское поселение» на период 2014-2020 годов»
В связи с недостаточностью средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» на 2018 год,
постановляю:

1. Внести в постановление главы МО «Айрюмовское сельское поселение» № 90 от 28.11.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в муниципальную долгосрочную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образование «Айрюмовское сельское поселение» на период 2014-2020 годов»:
 первый и второй абзацы  раздела  «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Затраты на реализацию программных мероприятий рассчитывается, исходя из усредненных затрат на реализацию каждого вида мероприятий.

Общий объем финансирования Программы из средств местного бюджета составляет177,0  тыс. рублей (в текущих ценах),

В том числе:
2017 год – 100,00 тыс.руб.;
2018 год – 17,0 тыс.руб.;

2019 год – 30,0 тыс.руб.;

2020 год – 30,0 тыс.руб.».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»                                              О.А.Коваленко
_1361255729